

تخلف بانک‌ها در واریزی

پول جرایم را ندگی به خزانه کشور



رئیس پلیس راهور کشور با انتقاد از تخلف آشکار بانک‌ها در واریزی پول جرایم را ندگی به خزانه کشور گفت: برخی بانک‌ها وجوه جرمیه را تا ۳۶ یا ۴۸ ساعت در بانک نگه می‌دارند که این خلاف قانون است و باید بلافاصله در خزانه وارد شود که ما به تعدادی از آنها تذکر داده‌ایم و چنانچه این روند را اصلاح نکنند، دست‌رسی آنها را به جرمیه‌ها مسدود خواهیم کرد. به گزارش جوان، سردار کمال هادیانفر در نشست خبری روز گذشته با بیان تلاش گسترده پلیس برای کاهش تلفات رانندگی گفت: سوانح رانندگی خسارت قابل توجهی به نظام وارد می‌کند و بیش از ۷ درصد تولید ناخالصی ملی صرف تصادفات می‌شود و هزینه مستقیم و غیرمستقیم کسی که جان خود را در تصادفات از دست می‌دهد، بیش از ۵ میلیارد تومان است. وی ادامه داد: سهم پلیس راهور در کاهش تصادفات ۱۸ درصد است و مابقی سهم دستگاه‌های دیگر از جمله اورژانس، هلال احمر، وزارت بهداشت و وزارت کشور است. خوشبختانه با هم‌افزایی دستگاه‌ها طی سال گذشته روند افزایشی تصادفات، روند کاهش داشته است و امیدوارم همچنان این روند کاهش‌ی ادامه داشته‌باشد.

وی با اشاره به تخلف‌های گسترده خودروسازان در مورد ترخیص خودرو بدون پلاک هم گفت: در شرایط حاضر بنا شده هیچ خودرویی بدون پلاک از شرکت خودروسازی خارج نشود و این مسئولیت خطیر برعهده پلیس است و ما در کمتر از ۱۰ روز شرایطی ایجاد کردیم که همه خودروها پلاک شوند و تلاش پلیس راهور به صورت شبانه روز جواب داده است و دیگر فروش سبدهی و فروش خودرو بدون پلاک نداریم. رئیس پلیس راهور ناجا همچنین گفت: در شرایطی که بیماری کرونا همچنان در کشور ادامه دارد و نبود طرح ترافیک ۷۰ درصد تردد افزایش داشته‌است، از مردم خواهش می‌کنیم از سفرهای غیر ضروری درون شهری و برون شهری پرهیز کنند.

مادر و پسرانش

با هم به دزدی می‌رفتند

زن میانسال و پسرانش که باند سرقت در پوشش مسافربر تشکیل داده‌بودند، در جلسه محاکمه اتهام را گردن هم انداختند.

به گزارش جوان، دوسال قبل مأموران پلیس پایتخت از چند قفره سرقت‌های مشابه از سوی سرشنیان یک دستگاه پژو نفرمای رنگ‌باخبر و تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. یکی از شاکیان با مراجعه به اداره پلیس در طرح شکایت خود گفت: «به‌عنوان مسافر منتظر تاکسی‌بوم تایپیکه یک پژونفرمای رنگ ایستاد و سوار شدم. رانندمر دجولنی بود و روی سندلی شاگرد نیز یک زن میانسال نشسته بود. در سندلی عقب هم یک مرد جوان نشسته بود. به‌همین خاطر اعتماد کردم اما بعد از طی مسافتی متوجه شدم راننده از جاده اصلی منحرف و داخل یک خیابان فرعی پیچید.

اعتراضی کردم اما راننده در محل خلوتی توقف کرد، سپس همراه همدستانش بعد از اینکه مراد به شات کت زدند به زور پول، طلا و گوشی تلفن همراه‌را گرفتند و گریختند.» بعد از این توضیحات، در حالیکه تعداد شاکیان پرونده به ۲۰ نفر رسیده‌بود، سارقان تحت تعقیب قرار گرفتند تا اینکه با گذشت چند ماه سرشنیان پژو ۴۰۰ ردیابی و بازداشت شدند. در تحقیق از متهمان مشخص شد دوفر از آنها برادر هستند که همراه مادرشان و با همدستی دوفر از دوستانشان مرتکب سرقت می‌شدند. با بدست آمدن این اطلاعات ابتدا زن میانسال تحت بازجویی قرار گرفت اما جرمش را انکار کرد تا اینکه در مواجهه حضوری با شاکیان بالاخره لب به سخن گشود و به جرمش با همدستی پسرانش اعتراف کرد. در ادامه دیگر سارقان نیز تحت بازجویی قرار گرفتند و به جرمشان با همدستی یکدیگر اعتراف کردند.

به این ترتیب پنج عضو این شبکه به‌اتهام اِجرایی، زورگیری، روانه زندان شدند و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. پرونده در نوبت رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه به ریاست قاضی‌ای و مستشار دلداری قرار گرفت.

زن میانسال گفت: «شوهرم فوت کرده‌بود و مخارج زندگی بر عهده پسرانم بود. روزی آنها پیشنهاد سرقت دادند، که قبول کردم.» دو برادر نیز گفتند: «ما رمان در جوانی هم سرقت می‌کرد. او بعد از اینکه بزرگ شدیم از ما خواست در سرقت‌ها همراهش باشیم.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد که سومین مرحله از طرح کاشف ۵۳ نفر از محکومان فراری بازداشت شدند و هشت قبضه سلاح جنگی هم از آنها کشف شد.

سردار حسین رحیمی روز گذشته به خبرنگاران گفت: ۲۴۴ نفر از سارقان و ۴۹ باند سرقت‌دستگیر و متلاشی شدند، این افراد جرائمی مثل قتل مسلحانه، آدم‌ربایی و تجاوز در پرونده‌های خود داشتند. وی ادامه داد: ۵۳ نفر از محکومان فراری که ۷۰ درصدشان مجرم سابقه‌دار بودند و سال‌ها به زندان رجوع نکرده‌بودند، دستگیر شدند که ۸ قبضه سلاح گرم و جنگی از این افراد کشف شد. رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: شناسایی و دستگیری قاتلان که در ششم مرداد صاحبکار خود را به قتل رسانده‌بودند و قصد فرار از مرز را داشتند، در این مرحله از طرح انجام شد که بعد از دستگیری این باند سه‌نفره به یک قفره قتل دیگر در شمال کشور اعتراف کردند.



وی گفت: همچنین باند جعل اسناد که با تهیه فیش‌های مختلف نهادهای گوناگون از افراد اخاذی می‌کردند، شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس پایتخت گفت: باند سازنده طلاهای کم‌عیار که

۵۳ محکوم فراری در دام پلیس پایتخت گرفتار شدند

سال‌های سال فعالیت داشتند، شناسایی شدند که این افراد بالغ بر ۴۰۰ کیلومس را در طلاها مخلوط می‌کردند.

حوادث پارک ملت

سردار رحیمی با اشاره به حوادث اخیر مربوط به پارک ملت تصریح کرد: همه‌ساله در روز عید قربان افغانستانی‌ها در میدان آزادی جمع می‌شدند و این روز را به‌همدیگر تبریک می‌گفتند اسمال این تجمع در پارک ملت بر گزار شد که بلافاصله بعد از مطلع شدن، پلیس برای حفظ امنیت افراد در محل حاضر شد. اما بلافاصله مشاهده رفتارهای نادرستی از سوی تجمع‌کنندگان شد که در این راستا ۱۹ نفر دستگیر شدند که پنج‌نفر از آنها که تهیه‌کنندگان پرچم طالبان بودند و حتی آن پرچم‌ها را به صورت دست‌نویس نوشته بودند و این تجمع عکس و فیلم گرفته‌بودند دستگیر و روانه زندان شدند. باقی افراد هم از کشور اخراج شدند.



دزدی پس

از نجات از طناب‌دار

مردی که پس از قتل رقیب عشقی‌اش موفق به جلب رضایت اولیای دم و رهایی از زندان شده‌بود، پس از ورود به باند سرقت گرفتار شد. به گزارش جوان، چندی قبل به‌مأموران پلیس خبر رسید مردی در خانه‌اش در یکی از خیابان‌های شمالی تهران سارق‌ی را هنگام سرقت دستگیر کرده است. مأموران پلیس در محل حادثه که طبقه دوم آپارتمان مسکونی بود، دریافتند لحظاتی قبل مرد صاحبخانه وقتی همراه همسرش وارد خانه می‌شود با دو سارق روبه‌رو می‌شود که در حال سرقت اموال قیمتی هستند

که یکی از آنها را دستگیر اما سارق دوم از محل فرار می‌کند. شاکی به مأموران گفت: امشب شام خانه یکی از بستگانم دعوت بودیم تا اینکه لحظاتی قبل در حالی که شب از نیمه گذشته بود، همراه همسرم به خانه‌مان برگشتیم. وقتی در را باز کردیم صدای پیچ و دوفر را از داخل خانه شنیدیم و از طرفی هم بهم ریختگی وسایل خانه حکایت از آن داشت که دو سارق در حال سرقت وسایل خانه‌مان هستند. به همین خاطر تصمیم گرفتم همزمان با درخواست کمک از همسایه موضوع را به مأموران پلیس هم خبر دهم و سارقان را قبل از فرار به دام بیندازم، اما همسرم پایش به دسته‌میل برخورد کرد و سارقان متوجه حضور ما شدند و ماه و باد و فریاد از همسایه‌ها درخواست کمک کردیم که یکی از آنها از طریق بالکن خانه موفق به فرار شد، اما من مانع فرار همدستش شدم و او را دستگیر کردم. سارق ۴۰ ساله که منصور نام‌رد، پس از انتقال به اداره پلیس به سرقت‌های سریالی با همدستی دو نفر از دوستانش اعتراف کرد. در حالی که مأموران پلیس در تلاشند دو همدست متهم را بازداشت کنند، ایرج برای بازجویی به دادسرای ویژه سرقت منتقل شد و به جرم خود اقرار کرد. وی در ادامه برای تحقیقات بیشتر و شناسایی شاکیان احتمالی به دستور بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

گفت‌وگو با متهم

منصور سابقه‌داری؟

بله، سابقه قتل دارم و ۱۰ سال هم در زندان بودم.

بیشتر توضیح بده.

من در یکی از شهرهای غربی ایران زندگی می‌کردم. آن زمان جوان بودم و خام که عاشق دختری به نام غزل شدم. قرار بود با او ازدواج کنم که متوجه شدم یکی از بچه‌های محل‌مان به خواستگاری‌اش رفته‌است. با شنیدن این خبر خیلی عصبانی شدم و با او قرار دعوا گذاشتم که دو نفری با چاقو به جان هم افتادیم و در نهایت او فوت کرد و من هم به شدت زخمی شدم و با تلاش پزشکان از مرگ نجات یافتم و بعد هم به جرم قتل روانه زندان شدم.

چه شد که آزاد شدی؟

من یکبار پای چوبه‌دار هم رفتم و در این مدت هم خیلی سختی کشیدم و هر روز در انتظار چوبه‌دار بودم. به‌همین خاطر افراد زیادی را برای رضایت پیش اولیای دم فرستادم و به آنها پینگام دادم که توبه کرده‌ام و باری و گریه پس از پرداخت دیه موفق شدم. رضایت بگیرم.

شما توبه کرده بودی خلاف نکنی، چه شد که توبه‌ات را شکستی؟

بله، توبه کرده‌بودم و الان هم از اینکه توبه‌ام را شکسته‌ام پشیمانم، اما واقعیتش این است که پس از آزادی همه در شهرستان به من به چشم قاتل نگاه می‌کردند و به‌همین خاطر نتوانستم آنجا کاری پیدا کنم که برای کار راهی تهران شدم و بعد از مدتی در قهوه‌خانه‌ای با فردی به نام ایرج که سارق سابقه‌دار بود آشنا شدم و او گفت اگر چند باری برای سرقت همراه آنها شوم، پول خوبی گیرم می‌آید و بعد از مدتی می‌توانم با پول‌های سرقتی برای خودم کار نان و آبداری فراهم کنم.

یعنی می‌خواستی با پول سرقتی کار نان و آبدار فراهم کنی؟

بله، ایرج می‌گفت این حق ما است و اشکالی ندارد که از افراد پولدار سرقت کنیم

فقط از افراد پولدار سرقت می‌کردید؟

بله، معمولاً شب‌ها به خانه‌افراد پولدار در شمال تهران دستبردمی‌زدیم و پول و طلا و دلار سرقت می‌کردیم.

ضربه می‌زد.م. وقتی خونین روی زمین افتاد، دو خودروی وانت نیسان و شاسی بلند را با دوستم همراه مدارک موجود در کارخانه را به جای طلیم برداشتم و فرار کردم.

از نحوه قتل بگو

روزی از متقول طلیم را خواستم. او گفت چند روزی در کارخانه مشغول باشم تا آنرا پرداخت کند. قبول کردم اما بعد از سه روز دوباره طفره رفت. این شد که با هم درگیر شدیم. در آن درگیری فحاشی کرد که کنترل اعصابم را از دست دادم و چاقوی میوه خوری را برداشتم. او مرا کتک می‌زد و من هم با چاقو به بدنش

آدمه به کشور چین می‌رفت و از آنجا بلیات درست می‌شد. من هم مقداری نقره به ارزش ۲۰۰ میلیون تومان به مقتول دادم که با هم کار کنیم اما او از پرداخت مبلغ آن طفره می‌رفت.

از نحوه قتل بگو

روزی از مقتول طلیم را خواستم. او گفت چند روزی در کارخانه مشغول باشم تا آنرا پرداخت کند. قبول کردم اما بعد از سه روز دوباره طفره رفت. این شد که با هم درگیر شدیم. در آن درگیری فحاشی کرد که کنترل اعصابم را از دست دادم و چاقوی میوه خوری را برداشتم. او مرا کتک می‌زد و من هم با چاقو به بدنش

ادیت می‌کرد.

چقدر اختلاف حساب داشتی؟

۲۰۰ میلیون تومان، شنیدم کارخانه دار است و وضع مالی خوبی دارد به همین خاطر به او اعتماد کردم و این مقدار نقره را که ارزش ۲۰۰ میلیون تومان داشت به‌او دادم تا با هم کار کنیم.

بیشتر توضیح می‌دهی.

دوستی داشتم که با تجزیه فیلم‌های سی تی اسکن و رادیولوژی قدیمی آب و نقره آنرا از هم جدای می‌کرد. میزان آب بدست آمده از آن فیلم‌ها برای مصارف گاز استفاده می‌شد، اما نقره بدست

گفت‌وگو با متهم

چند سال داری؟

۳۱ سال.

سابقه داری؟

خیر

شغل‌ت چه بود؟

اهل بلوچستان بودم و آنجا سر آشپز و ادویه‌ساز بودم.

متاهل هستی؟

بله، سه فرزند دارم.

چرا مرتکب قتل شدی؟

تولب داشتم اما متهم طلیم را نمی‌داد و مرا خیلی

سارق ۱۰۰ میلیون تومانی نطافتچی منزل بود

زن نطافتچی که‌از خانه‌صاحبخانه یکصد میلیون تومان طلا و جواهر سرقت کرده‌بود، دستگیر شد.

به گزارش جوان، دهم خرداد اسمال مردی به کلاتری ۱۴۷ گلبزرگ رفت و گفت سارق باسارقانی به خانه‌اش دستبرد زده‌اند.

شاکی گفت: طلا و جواهرات همسرم را که بیش از ۱۰۰ میلیون تومان ارزش داشت، بالای قفسه کتابخانه‌ام مخفی کرده بودم. هر چند وقت یکبار

زن نطافتچی که‌از خانه‌صاحبخانه یکصد میلیون تومان طلا و جواهر سرقت کرده‌بود، دستگیر شد. به گزارش جوان، دهم خرداد اسمال مردی به کلاتری ۱۴۷ گلبزرگ رفت و گفت سارق باسارقانی به خانه‌اش دستبرد زده‌اند. شاکی گفت: طلا و جواهرات همسرم را که بیش از ۱۰۰ میلیون تومان ارزش داشت، بالای قفسه کتابخانه‌ام مخفی کرده بودم. هر چند وقت یکبار

آکهی مفقودی

سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت پیشرو پیام تیپ ۱۳۵ به رنگ قهوه‌ای – مسی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۵۸۱ – ۵۱۲۸۹ به شماره موتور NEO135*59316070 و شماره شاسی NEO***135H9362279 متعلق به آقای اسماعیل فالاح خوشدل لیاستانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
کیلان

آکهی مفقودی

برگ کمپانی خودرو سواری پژو تیپ ۲۰۶ مدل ۱۳۸۳ به رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران ۳۳ – ۸۶۳ به ۴۴ به شماره موتور FSM84719644 و شماره شاسی ۸۳۶۴۴۷۲۰ متعلق به آقای ایرج حاتمى با کدملی ۱۸۹۹۴۱۴۵۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

آکهی ابلاغ اجرانیه کلاس:۹۹۰۲۶۶۵

بدینوسیله به ورئه مرحوم حسن بیرغی (۱. ابراهیم بیرغی نام پدر: اسمعیل تاریخ تولد: ۱۲۵۵/۲/۵ شماره ملی: ۰۹۱۵۸۲۷۴۱ شماره شناسنامه: ۲ و ۴ خدیجه رحمتی فارمد نام پدر: مهدی تاریخ تولد: ۱۳۴۵/۶/۳۱ شماره ملی: ۰۹۳۲۹۷۹۱۸ شماره شناسنامه: ۳۹ و ۶۱.۳. پیکر خدادهای بیرغی نام پدر: محمد حسین تاریخ تولد: ۱۳۴۱/۱۰/۱۴ شماره ملی: ۰۹۱۸۶۲۷۲۸ شماره شناسنامه: ۸۷۳ بهکار پرونده کلاس ۹۹۰۲۶۶۵ که برابرس گزارش مامور ابلاغ به آدرس متن سند شناخته نگردیده‌اید ابلاغ می‌گردد که برابر سند ازدواج شماره ۶۰۱۴ – ۱۳۹۲/۴/۲۰ بین شما و عاطفه صادقی فریباتی تعداد یکصد و بیست و یک (۱۲۱) عدد سکه طلای تمام بهار آزادی بهکار می‌باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار در خواست صدور اجرانیه نموده پس از تسریفات قانونی اجرانیه صادر و به کلاس فوق در این اجراء مطرح می‌باشد لذا طبق ماده ۱۸/۱۹ آئین نامه اجرانی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می‌گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرانیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرانی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.

مالف: ۵۰۲/سرویس اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

آکهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سایپا ۱۳۱ مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۹۳ – ۵۴۹ ب ۹۶ به شماره موتور 5008516 و شماره شاسی NAS411100D3626074 متعلق به خانم محبوبه شهسواری فرزند زال با کدملی ۲۴۵۱۲۶۶۵۷۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
شیراز

آکهی مفقودی

برگ کمپانی خودرو سواری پژو تیپ ۲۰۶ TU5 مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۳۰ – ۹۶۴ س ۲۴ به شماره موتور 167B0069379 و شماره شاسی NAAP13FE5KJ352478 متعلق به خانم شهرهاتو خلیق با کدملی ۲۱۲۱۸۶۶۴۸۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

آکهی ابلاغ اجرانیه

بدینوسیله به ورئه مرحوم بیژن هوشمند – نژون هوشمند نام پدر: بیژن تاریخ تولد: ۱۳۶۰/۵/۳ شماره ملی: ۰۹۱۵۸۴۱۰۴۵۰ شماره شناسنامه: ۱۴ و ۱۷۰۱ علی هوشمند نام پدر: بیژن تاریخ تولد: ۱۳۵۹/۳/۶ شماره ملی: ۰۴۵۲۶۷۹۰۸ شماره شناسنامه: ۱۷۹ ابلاغ می‌گردد برابر پرونده کلاس ۹۷ و ۱۹۷۰خطار می‌گردد مزاییده در مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۲ برگزار، جهت اطلاع و اعلام در خصوص حضور در مزاییده اعلام می‌گردد.
مالف: ۵۰۲

آکهی ابلاغ اجرانیه

بدینوسیله به آقای حسین بیانی نام پدر: قربانعلی تاریخ تولد: ۱۲۵۹/۶/۳۰ شماره ملی: ۰۷۷۹۱۶۳۴۰۰ شماره شناسنامه: ۴۱۰ ابلاغ می‌شود پلاک ۳۳۲۵۸ فرعی از ۲۲۲ اصلی بخش ۹ مشهد متعلق به شما در قبال طلب بزی هوشمند صاحب خرد بازداشت گردیده لذا طبق ماده ۸۷ آئین نامه اجرای مراتب به شما اخطار می‌شود ضمنا هر گونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی‌شود.
مالف: ۵۰۱

آکهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پراید صبا مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۸۳ – ۸۸۱ ب ۱۶ به شماره موتور 3837399 و شماره شاسی S1412289703431 متعلق به آقای منوچهر جعفرپور فرزند مراد حاصل با کدملی ۰۷۷۸۷۰۰۶۵۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
شیراز

آکهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری دنا تیپ EF7 مدل ۱۳۹۷ به رنگ خاکستری متالیک به شماره پلاک ایران ۳۸ – ۶۲۳ ب ۶۱ به شماره موتور 147H0428698 و شماره شاسی NAAW01HE3JE107895 متعلق به خانم نفیسه شجاعی با کدملی ۴۸۹۹۱۸۵۶۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

آکهی مفقودی

برگ سبز کامیون کمپرسی بنز تیپ آل. پی. کا ۶۰۸/۳۲ مدل ۱۳۶۱ به رنگ زیتونی روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸ – ۸۵۶ ع ۹۳ به شماره موتور ۰۰۶۳۵۴۳ و شماره شاسی NAAW01HE3JE107895 متعلق به خانم منوچهر اکبری با کدملی ۵۸۷۹۹۱۲۷۴۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

آکهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری ریو تیپ ال اس ۱۵۰۰ مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید – روغنی به شماره پلاک ایران ۳۳ – ۳۴۸ ی ۱۴ به شماره موتور ۰۱۶۳۹۰۱ و شماره شاسی NAS61002291165614 متعلق به آقای عباس احمدی با کدملی ۰۴۵۰۰۸۱۰۹۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
تهران